
Решение на Съда (втори състав) от 19 октомври 2017 г. (преюдициално запитване от Szegedi 
Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság — Унгария) — Istanbul Lojistik Ltd/Nemzeti Adó- és Vámhivatal 

Fellebbviteli Igazgatóság

(Дело C-65/16) (1)

(Преюдициално запитване — Споразумение за асоцииране между Европейската икономическа 
общност и Турция — Член 9 — Решение № 1/95 на Съвета за асоцииране ЕО — Турция — Членове 
4, 5 и 7 — Митнически съюз — Автомобилни превози — Данък за движение на пътни превозни 

средства — Облагане на товарни превозни средства с турска регистрация, преминаващи 
транзитно през Унгария)

(2017/C 424/03)

Език на производството: унгарски

Запитваща юрисдикция

Szegedi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság

Страни в главното производство

Жалбоподател: Istanbul Lojistik Ltd

Ответник: Nemzeti Adó- és Vámhivatal Fellebbviteli Igazgatóság

Диспозитив

Член 4 от Решение № 1/95 на Съвета за асоцииране ЕО—Турция от 22 декември 1995 година за осъществяване на 
последната фаза на митническия съюз трябва да се тълкува в смисъл, че представлява такса с равностоен ефект на мито 
по смисъла на този член данък върху пътните превозни средства като разглеждания в главното производство, който се 
дължи от притежателите на товарни превозни средства с турска регистрация, които преминават транзитно през 
унгарска територия. 

(1) ОВ C 175, 17.5.2016 г.

Решение на Съда (втори състав) от 19 октомври 2017 г. (преюдициално запитване от Curtea de Apel 
Cluj — Румъния) — SC Paper Consult SRL/Direcţia Regională a Finanţelor Publice Cluj-Napoca, 

Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Bistriţa Năsăud

(Дело C-101/16) (1)

(Преюдициално запитване — Данъчни въпроси — Данък върху добавената стойност (ДДС) — 
Директива 2006/112/ЕО — Право на приспадане — Условия за упражняване — Член 273 — 

Национални мерки — Борба срещу измамите и избягването на плащане на данъци — Фактура, 
издадена от данъкоплатец, обявен за „неактивен“ от данъчната администрация — Опасност 

от измама — Отказ на правото на приспадане — Пропорционалност — Отказ да бъдат взети 
предвид доказателствата за липса на измама или на данъчна загуба — Ограничаване във 

времето на действието на решението, което бъде произнесено — Липса)

(2017/C 424/04)

Език на производството: румънски

Запитваща юрисдикция

Curtea de Apel Cluj
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